Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШЕНИЕ
26.11.2021г                                           с. Арбаты                                                     № 45а
	О   внесении   изменений    в решение Совета      депутатов         Арбатского сельсовета № 66 от     25.12.2013     года «О положении по бюджетному процессу в Арбатском      сельсовете»

          Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 1 части 1статьи статьи 29 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г., Совет депутатов Арбатского сельсовета РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета депутатов Арбатского сельсовета от 25.12.2013г. № 66 «О положении по бюджетному процессу в Арбатском сельсовете» следующие изменения:

           1.1. п.п. 1 и п.п. 2 пункта 2 статьи 11 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Е.Е.Прибыткова).
           3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Арбатского сельсовета                                                                     С.Н. Чебодаев